
Středisko společných činností AV ČR, v.v

60457856
CZ60457856

110 00 PRAHA 1

IČO:
DIČ:

Číslo objednávky: ze dne
ID objednávky:

Kupující

Dodací adresa

Prodávající

Údaje pro příkaz k úhradě

Číslo účtu:

Splatnost

Datum vystavení:
Forma úhrady:

Způsob dopravy:

255374
2016/07-09 30.9.2016

Národní 1009/3

Označení položky Cena/Jednotka DS % Celkem bez DPHMnožství SNC*

SML005 945 čbA4 0,39 Kč 21 368,55 Kč
Čb tisk 1.7.2016-30.9.2016 na LVW5800258/ECOSYS
M2035dn

SML005 1 641 čbA4 0,39 Kč 21 639,99 Kč
Čb tisk 1.7.2016-30.9.2016 na LVW5800262/ECOSYS
M2035dn

SML005 308 čbA4 0,39 Kč 21 120,12 Kč
Čb tisk 1.7.2016-30.9.2016 na LVW5899399/ECOSYS
M2035dn

SML005 2 951 čbA4 0,39 Kč 21 1 150,89 Kč
Čb tisk 1.7.2016-30.9.2016 na LVW5899401/ECOSYS
M2035dn

SML005 2 926 čbA4 0,39 Kč 21 1 141,14 Kč
Čb tisk 1.7.2016-30.9.2016 na LW14Z56434/ECOSYS
M2535dn

SML005 1 190 čbA4 0,39 Kč 21 464,10 Kč
Čb tisk 1.7.2016-30.9.2016 na LWC4101585/ECOSYS
M6026cdn

SML006 364 b.A4 2,37 Kč 21 862,68 Kč
Barevný tisk 1.7.2016-30.9.2016 na
LWC4101585/ECOSYS M6026cdn

SML005 1 002 čbA4 0,39 Kč 21 390,78 Kč
Čb tisk 1.7.2016-30.9.2016 na LWC5109939/ECOSYS
M6026cdn

SML006 356 b.A4 2,37 Kč 21 843,72 Kč
Barevný tisk 1.7.2016-30.9.2016 na
LWC5109939/ECOSYS M6026cdn

SML005 2 015 čbA4 0,39 Kč 21 785,85 Kč
Čb tisk 1.7.2016-30.9.2016 na LWC5513414/ECOSYS
M6026cdn

SML006 806 b.A4 2,37 Kč 21 1 910,22 Kč
Barevný tisk 1.7.2016-30.9.2016 na
LWC5513414/ECOSYS M6026cdn

příkaz k úhradě
7.10.2016

dodavatel

Strana 1/16

Poznámky Vystavil:

Převzal: Tel.: , Fax: 

21 dní

Dodací a záruční podmínky včetně postupů při vyřizování reklamací se řídí "Všeobecnými obch.podmínkami" JANUS spol. s.r.o. z 1.4.2015

www.janus.czV případě neuhrazení faktury ve lhůtě splatnosti účtujeme poplatek z prodlení ve výši 0,05% denně. Zboží zůstává
majetkem společnosti JANUS spol. s r.o. až do konečného zaplacení faktury.

Mezisoučet (pokračování na další straně) 8 678,04 Kč

Potvrzení objednávky

IČO: 40764281, DIČ: CZ40764281
Na Lysinách 43, 147 00  Praha 4
JANUS spol. s r.o.

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl C, vložka 7420

* SNC - Smluvní navýšení ceny v souvislosti s řešením problematiky elektroodpadu v rámci REMA Systému (www.remasystem.cz)



Středisko společných činností AV ČR, v.v

60457856
CZ60457856

110 00 PRAHA 1

IČO:
DIČ:

Číslo objednávky: ze dne
ID objednávky:

Kupující

Dodací adresa

Prodávající

Údaje pro příkaz k úhradě

Číslo účtu:

Splatnost

Datum vystavení:
Forma úhrady:

Způsob dopravy:

255374
2016/07-09 30.9.2016

Národní 1009/3

Označení položky Cena/Jednotka DS % Celkem bez DPHMnožství SNC*

Mezisoučet předchozí strany 8 678,04 Kč

SML005 806 čbA4 0,39 Kč 21 314,34 Kč
Čb tisk 1.7.2016-30.9.2016 na LWC5513535/ECOSYS
M6026cdn

SML006 413 b.A4 2,37 Kč 21 978,81 Kč
Barevný tisk 1.7.2016-30.9.2016 na
LWC5513535/ECOSYS M6026cdn

SML005 145 čbA4 0,39 Kč 21 56,55 Kč
Čb tisk 1.7.2016-30.9.2016 na LVL4248614/ECOSYS
P2135dn

SML005 776 čbA4 0,39 Kč 21 302,64 Kč
Čb tisk 1.7.2016-30.9.2016 na LVL4259011/ECOSYS
P2135dn

SML005 1 356 čbA4 0,39 Kč 21 528,84 Kč
Čb tisk 1.7.2016-30.9.2016 na LVL4381414/ECOSYS
P2135dn

SML005 238 čbA4 0,39 Kč 21 92,82 Kč
Čb tisk 1.7.2016-30.9.2016 na LVL5250737/ECOSYS
P2135dn

SML005 2 004 čbA4 0,39 Kč 21 781,56 Kč
Čb tisk 1.7.2016-30.9.2016 na LVL5491132/ECOSYS
P2135dn

SML005 1 920 čbA4 0,39 Kč 21 748,80 Kč
Čb tisk 1.7.2016-30.9.2016 na LVL5591470/ECOSYS
P2135dn

SML005 237 čbA4 0,39 Kč 21 92,43 Kč
Čb tisk 1.7.2016-30.9.2016 na LVL5591807/ECOSYS
P2135dn

SML005 185 čbA4 0,39 Kč 21 72,15 Kč
Čb tisk 1.7.2016-30.9.2016 na LVL5591931/ECOSYS
P2135dn

příkaz k úhradě
7.10.2016

dodavatel

Strana 2/16

Poznámky Vystavil:

Převzal: Tel.: , Fax: 

21 dní

Dodací a záruční podmínky včetně postupů při vyřizování reklamací se řídí "Všeobecnými obch.podmínkami" JANUS spol. s.r.o. z 1.4.2015

www.janus.czV případě neuhrazení faktury ve lhůtě splatnosti účtujeme poplatek z prodlení ve výši 0,05% denně. Zboží zůstává
majetkem společnosti JANUS spol. s r.o. až do konečného zaplacení faktury.

Mezisoučet (pokračování na další straně) 12 646,98 Kč

Potvrzení objednávky

IČO: 40764281, DIČ: CZ40764281
Na Lysinách 43, 147 00  Praha 4
JANUS spol. s r.o.

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl C, vložka 7420

* SNC - Smluvní navýšení ceny v souvislosti s řešením problematiky elektroodpadu v rámci REMA Systému (www.remasystem.cz)



Středisko společných činností AV ČR, v.v

60457856
CZ60457856

110 00 PRAHA 1

IČO:
DIČ:

Číslo objednávky: ze dne
ID objednávky:

Kupující

Dodací adresa

Prodávající

Údaje pro příkaz k úhradě

Číslo účtu:

Splatnost

Datum vystavení:
Forma úhrady:

Způsob dopravy:

255374
2016/07-09 30.9.2016

Národní 1009/3

Označení položky Cena/Jednotka DS % Celkem bez DPHMnožství SNC*

Mezisoučet předchozí strany 12 646,98 Kč

SML005 4 čbA4 0,39 Kč 21 1,56 Kč
Čb tisk 1.7.2016-30.9.2016 na LVL5592828/ECOSYS
P2135dn

SML005 111 čbA4 0,39 Kč 21 43,29 Kč
Čb tisk 1.7.2016-30.9.2016 na LVL5592829/ECOSYS
P2135dn

SML005 56 čbA4 0,39 Kč 21 21,84 Kč
Čb tisk 1.7.2016-30.9.2016 na LVL5597755/ECOSYS
P2135dn

SML005 301 čbA4 0,39 Kč 21 117,39 Kč
Čb tisk 1.7.2016-30.9.2016 na LVL5602000/ECOSYS
P2135dn

SML005 513 čbA4 0,39 Kč 21 200,07 Kč
Čb tisk 1.7.2016-30.9.2016 na LVL5603518/ECOSYS
P2135dn

SML005 190 čbA4 0,39 Kč 21 74,10 Kč
Čb tisk 1.7.2016-30.9.2016 na LVL5603523/ECOSYS
P2135dn

SML005 1 641 čbA4 0,39 Kč 21 639,99 Kč
Čb tisk 1.7.2016-30.9.2016 na LVL5603524/ECOSYS
P2135dn

SML005 3 394 čbA4 0,39 Kč 21 1 323,66 Kč
Čb tisk 1.7.2016-30.9.2016 na V5U5500736/ECOSYS
P6035cdn

SML006 142 b.A4 2,37 Kč 21 336,54 Kč
Barevný tisk 1.7.2016-30.9.2016 na
V5U5500736/ECOSYS P6035cdn

SML005 1 564 čbA4 0,39 Kč 21 609,96 Kč
Čb tisk 1.7.2016-30.9.2016 na
NR12311119/FS-1035MFP/DP

příkaz k úhradě
7.10.2016

dodavatel

Strana 3/16

Poznámky Vystavil:

Převzal: Tel.: , Fax: 

21 dní

Dodací a záruční podmínky včetně postupů při vyřizování reklamací se řídí "Všeobecnými obch.podmínkami" JANUS spol. s.r.o. z 1.4.2015

www.janus.czV případě neuhrazení faktury ve lhůtě splatnosti účtujeme poplatek z prodlení ve výši 0,05% denně. Zboží zůstává
majetkem společnosti JANUS spol. s r.o. až do konečného zaplacení faktury.

Mezisoučet (pokračování na další straně) 16 015,38 Kč

Potvrzení objednávky

IČO: 40764281, DIČ: CZ40764281
Na Lysinách 43, 147 00  Praha 4
JANUS spol. s r.o.

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl C, vložka 7420

* SNC - Smluvní navýšení ceny v souvislosti s řešením problematiky elektroodpadu v rámci REMA Systému (www.remasystem.cz)



Středisko společných činností AV ČR, v.v

60457856
CZ60457856

110 00 PRAHA 1

IČO:
DIČ:

Číslo objednávky: ze dne
ID objednávky:

Kupující

Dodací adresa

Prodávající

Údaje pro příkaz k úhradě

Číslo účtu:

Splatnost

Datum vystavení:
Forma úhrady:

Způsob dopravy:

255374
2016/07-09 30.9.2016

Národní 1009/3

Označení položky Cena/Jednotka DS % Celkem bez DPHMnožství SNC*

Mezisoučet předchozí strany 16 015,38 Kč

SML005 532 čbA4 0,39 Kč 21 207,48 Kč
Čb tisk 1.7.2016-30.9.2016 na
NR12311122/FS-1035MFP/DP

SML005 1 321 čbA4 0,39 Kč 21 515,19 Kč
Čb tisk 1.7.2016-30.9.2016 na
NR12311123/FS-1035MFP/DP

SML005 1 214 čbA4 0,39 Kč 21 473,46 Kč
Čb tisk 1.7.2016-30.9.2016 na
NR12311125/FS-1035MFP/DP

SML005 1 590 čbA4 0,39 Kč 21 620,10 Kč
Čb tisk 1.7.2016-30.9.2016 na
NR12619477/FS-1035MFP/DP

SML005 604 čbA4 0,39 Kč 21 235,56 Kč
Čb tisk 1.7.2016-30.9.2016 na
NR12723792/FS-1035MFP/DP

SML005 602 čbA4 0,39 Kč 21 234,78 Kč
Čb tisk 1.7.2016-30.9.2016 na
NR12725185/FS-1035MFP/DP

SML005 1 136 čbA4 0,39 Kč 21 443,04 Kč
Čb tisk 1.7.2016-30.9.2016 na
NR12725321_CZ/FS-1035MFP/DP

SML005 348 čbA4 0,39 Kč 21 135,72 Kč
Čb tisk 1.7.2016-30.9.2016 na
NR12826444/FS-1035MFP/DP

SML005 449 čbA4 0,39 Kč 21 175,11 Kč
Čb tisk 1.7.2016-30.9.2016 na
NR73464969/FS-1135MFP

SML005 924 čbA4 0,39 Kč 21 360,36 Kč
Čb tisk 1.7.2016-30.9.2016 na
NR73464973/FS-1135MFP

příkaz k úhradě
7.10.2016

dodavatel

Strana 4/16

Poznámky Vystavil:

Převzal: Tel.: , Fax: 

21 dní

Dodací a záruční podmínky včetně postupů při vyřizování reklamací se řídí "Všeobecnými obch.podmínkami" JANUS spol. s.r.o. z 1.4.2015

www.janus.czV případě neuhrazení faktury ve lhůtě splatnosti účtujeme poplatek z prodlení ve výši 0,05% denně. Zboží zůstává
majetkem společnosti JANUS spol. s r.o. až do konečného zaplacení faktury.

Mezisoučet (pokračování na další straně) 19 416,18 Kč

Potvrzení objednávky

IČO: 40764281, DIČ: CZ40764281
Na Lysinách 43, 147 00  Praha 4
JANUS spol. s r.o.

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl C, vložka 7420

* SNC - Smluvní navýšení ceny v souvislosti s řešením problematiky elektroodpadu v rámci REMA Systému (www.remasystem.cz)



Středisko společných činností AV ČR, v.v

60457856
CZ60457856

110 00 PRAHA 1

IČO:
DIČ:

Číslo objednávky: ze dne
ID objednávky:

Kupující

Dodací adresa

Prodávající

Údaje pro příkaz k úhradě

Číslo účtu:

Splatnost

Datum vystavení:
Forma úhrady:

Způsob dopravy:

255374
2016/07-09 30.9.2016

Národní 1009/3

Označení položky Cena/Jednotka DS % Celkem bez DPHMnožství SNC*

Mezisoučet předchozí strany 19 416,18 Kč

SML005 396 čbA4 0,39 Kč 21 154,44 Kč
Čb tisk 1.7.2016-30.9.2016 na
Q660X31053/FS-1370DN

SML005 434 čbA4 0,39 Kč 21 169,26 Kč
Čb tisk 1.7.2016-30.9.2016 na
Q661570662/FS-1370DN

SML005 312 čbA4 0,39 Kč 21 121,68 Kč
Čb tisk 1.7.2016-30.9.2016 na
Q662225896/FS-1370DN

SML005 126 čbA4 0,39 Kč 21 49,14 Kč
Čb tisk 1.7.2016-30.9.2016 na
Q662225901/FS-1370DN

SML005 3 808 čbA4 0,39 Kč 21 1 485,12 Kč
Čb tisk 1.7.2016-30.9.2016 na
Q662225908/FS-1370DN

SML005 5 čbA4 0,39 Kč 21 1,95 Kč
Čb tisk 1.7.2016-30.9.2016 na
Q662225912/FS-1370DN

SML005 1 921 čbA4 0,39 Kč 21 749,19 Kč
Čb tisk 1.7.2016-30.9.2016 na
Q662227668/FS-1370DN

SML005 1 664 čbA4 0,39 Kč 21 648,96 Kč
Čb tisk 1.7.2016-30.9.2016 na
Q662227677/FS-1370DN

SML005 759 čbA4 0,39 Kč 21 296,01 Kč
Čb tisk 1.7.2016-30.9.2016 na
Q662661976/FS-1370DN

SML005 603 čbA4 0,39 Kč 21 235,17 Kč
Čb tisk 1.7.2016-30.9.2016 na
Q662662005/FS-1370DN

příkaz k úhradě
7.10.2016

dodavatel

Strana 5/16

Poznámky Vystavil:

Převzal: Tel.: 

21 dní

Dodací a záruční podmínky včetně postupů při vyřizování reklamací se řídí "Všeobecnými obch.podmínkami" JANUS spol. s.r.o. z 1.4.2015

www.janus.czV případě neuhrazení faktury ve lhůtě splatnosti účtujeme poplatek z prodlení ve výši 0,05% denně. Zboží zůstává
majetkem společnosti JANUS spol. s r.o. až do konečného zaplacení faktury.

Mezisoučet (pokračování na další straně) 23 327,10 Kč

Potvrzení objednávky

IČO: 40764281, DIČ: CZ40764281
Na Lysinách 43, 147 00  Praha 4
JANUS spol. s r.o.

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl C, vložka 7420

* SNC - Smluvní navýšení ceny v souvislosti s řešením problematiky elektroodpadu v rámci REMA Systému (www.remasystem.cz)



Středisko společných činností AV ČR, v.v

60457856
CZ60457856

110 00 PRAHA 1

IČO:
DIČ:

Číslo objednávky: ze dne
ID objednávky:

Kupující

Dodací adresa

Prodávající

Údaje pro příkaz k úhradě

Číslo účtu:

Splatnost

Datum vystavení:
Forma úhrady:

Způsob dopravy:

255374
2016/07-09 30.9.2016

Národní 1009/3

Označení položky Cena/Jednotka DS % Celkem bez DPHMnožství SNC*

Mezisoučet předchozí strany 23 327,10 Kč

SML005 496 čbA4 0,39 Kč 21 193,44 Kč
Čb tisk 1.7.2016-30.9.2016 na
Q662662008/FS-1370DN

SML005 1 511 čbA4 0,39 Kč 21 589,29 Kč
Čb tisk 1.7.2016-30.9.2016 na
Q662772678_CZ/FS-1370DN

SML005 1 178 čbA4 0,39 Kč 21 459,42 Kč
Čb tisk 1.7.2016-30.9.2016 na
Q662Z10742/FS-1370DN

SML005 129 čbA4 0,39 Kč 21 50,31 Kč
Čb tisk 1.7.2016-30.9.2016 na
Q663126997/FS-1370DN

SML005 2 čbA4 0,39 Kč 21 0,78 Kč
Čb tisk 1.7.2016-30.9.2016 na
Q663129350/FS-1370DN

SML005 655 čbA4 0,39 Kč 21 255,45 Kč
Čb tisk 1.7.2016-30.9.2016 na
Q663132608/FS-1370DN

SML005 110 čbA4 0,39 Kč 21 42,90 Kč
Čb tisk 1.7.2016-30.9.2016 na
Q663896828/FS-1370DN

SML005 702 čbA4 0,39 Kč 21 273,78 Kč
Čb tisk 1.7.2016-30.9.2016 na
Q663896829/FS-1370DN

SML005 4 807 čbA4 0,28 Kč 21 1 345,96 Kč
Čb tisk 1.7.2016-30.9.2016 na
NNP3423061/FS-3140MFP+

SML005 3 521 čbA4 0,28 Kč 21 985,88 Kč
Čb tisk 1.7.2016-30.9.2016 na
NND1600576/FS-3540MFP

příkaz k úhradě
7.10.2016

dodavatel

Strana 6/16

Poznámky Vystavil:

Převzal: Tel.: 

21 dní

Dodací a záruční podmínky včetně postupů při vyřizování reklamací se řídí "Všeobecnými obch.podmínkami" JANUS spol. s.r.o. z 1.4.2015

www.janus.czV případě neuhrazení faktury ve lhůtě splatnosti účtujeme poplatek z prodlení ve výši 0,05% denně. Zboží zůstává
majetkem společnosti JANUS spol. s r.o. až do konečného zaplacení faktury.

Mezisoučet (pokračování na další straně) 27 524,31 Kč

Potvrzení objednávky

IČO: 40764281, DIČ: CZ40764281
Na Lysinách 43, 147 00  Praha 4
JANUS spol. s r.o.

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl C, vložka 7420

* SNC - Smluvní navýšení ceny v souvislosti s řešením problematiky elektroodpadu v rámci REMA Systému (www.remasystem.cz)



Středisko společných činností AV ČR, v.v

60457856
CZ60457856

110 00 PRAHA 1

IČO:
DIČ:

Číslo objednávky: ze dne
ID objednávky:

Kupující

Dodací adresa

Prodávající

Údaje pro příkaz k úhradě

Číslo účtu:

Splatnost

Datum vystavení:
Forma úhrady:

Způsob dopravy:

255374
2016/07-09 30.9.2016

Národní 1009/3

Označení položky Cena/Jednotka DS % Celkem bez DPHMnožství SNC*

Mezisoučet předchozí strany 27 524,31 Kč

SML005 1 720 čbA4 0,28 Kč 21 481,60 Kč
Čb tisk 1.7.2016-30.9.2016 na
NND3Y09379/FS-3540MFP

SML005 1 977 čbA4 0,26 Kč 21 514,02 Kč
Čb tisk 1.7.2016-30.9.2016 na
NX43411748/FS-6525MFP

SML005 898 čbA4 0,39 Kč 21 350,22 Kč
Čb tisk 1.7.2016-30.9.2016 na
Q5A0Y02486/FS-C2026MFP

SML006 145 b.A4 2,37 Kč 21 343,65 Kč
Barevný tisk 1.7.2016-30.9.2016 na
Q5A0Y02486/FS-C2026MFP

SML005 875 čbA4 0,39 Kč 21 341,25 Kč
Čb tisk 1.7.2016-30.9.2016 na
Q5A1103859/FS-C2026MFP

SML006 830 b.A4 2,37 Kč 21 1 967,10 Kč
Barevný tisk 1.7.2016-30.9.2016 na
Q5A1103859/FS-C2026MFP

SML005 618 čbA4 0,39 Kč 21 241,02 Kč
Čb tisk 1.7.2016-30.9.2016 na
NN52604713/FS-C2026MFP+

SML006 332 b.A4 2,37 Kč 21 786,84 Kč
Barevný tisk 1.7.2016-30.9.2016 na
NN52604713/FS-C2026MFP+

SML005 821 čbA4 0,39 Kč 21 320,19 Kč
Čb tisk 1.7.2016-30.9.2016 na
NN52604879_CZ/FS-C2026MFP+

SML006 198 b.A4 2,37 Kč 21 469,26 Kč
Barevný tisk 1.7.2016-30.9.2016 na
NN52604879_CZ/FS-C2026MFP+

příkaz k úhradě
7.10.2016

dodavatel

Strana 7/16

Poznámky Vystavil:

Převzal: Tel.: 

21 dní

Dodací a záruční podmínky včetně postupů při vyřizování reklamací se řídí "Všeobecnými obch.podmínkami" JANUS spol. s.r.o. z 1.4.2015

www.janus.czV případě neuhrazení faktury ve lhůtě splatnosti účtujeme poplatek z prodlení ve výši 0,05% denně. Zboží zůstává
majetkem společnosti JANUS spol. s r.o. až do konečného zaplacení faktury.

Mezisoučet (pokračování na další straně) 33 339,46 Kč

Potvrzení objednávky

IČO: 40764281, DIČ: CZ40764281
Na Lysinách 43, 147 00  Praha 4
JANUS spol. s r.o.

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl C, vložka 7420

* SNC - Smluvní navýšení ceny v souvislosti s řešením problematiky elektroodpadu v rámci REMA Systému (www.remasystem.cz)



Středisko společných činností AV ČR, v.v

60457856
CZ60457856

110 00 PRAHA 1

IČO:
DIČ:

Číslo objednávky: ze dne
ID objednávky:

Kupující

Dodací adresa

Prodávající

Údaje pro příkaz k úhradě

Číslo účtu:

Splatnost

Datum vystavení:
Forma úhrady:

Způsob dopravy:

255374
2016/07-09 30.9.2016

Národní 1009/3

Označení položky Cena/Jednotka DS % Celkem bez DPHMnožství SNC*

Mezisoučet předchozí strany 33 339,46 Kč

SML005 1 729 čbA4 0,39 Kč 21 674,31 Kč
Čb tisk 1.7.2016-30.9.2016 na
NN52705317_CZ/FS-C2026MFP+

SML006 136 b.A4 2,37 Kč 21 322,32 Kč
Barevný tisk 1.7.2016-30.9.2016 na
NN52705317_CZ/FS-C2026MFP+

SML005 2 065 čbA4 0,39 Kč 21 805,35 Kč
Čb tisk 1.7.2016-30.9.2016 na
NN52705577_CZ/FS-C2026MFP+

SML006 681 b.A4 2,37 Kč 21 1 613,97 Kč
Barevný tisk 1.7.2016-30.9.2016 na
NN52705577_CZ/FS-C2026MFP+

SML005 696 čbA4 0,39 Kč 21 271,44 Kč
Čb tisk 1.7.2016-30.9.2016 na
NN52805824/FS-C2026MFP+

SML006 665 b.A4 2,37 Kč 21 1 576,05 Kč
Barevný tisk 1.7.2016-30.9.2016 na
NN52805824/FS-C2026MFP+

SML005 1 061 čbA4 0,39 Kč 21 413,79 Kč
Čb tisk 1.7.2016-30.9.2016 na
NN52906525/FS-C2026MFP+

SML006 1 382 b.A4 2,37 Kč 21 3 275,34 Kč
Barevný tisk 1.7.2016-30.9.2016 na
NN52906525/FS-C2026MFP+

SML005 1 115 čbA4 0,39 Kč 21 434,85 Kč
Čb tisk 1.7.2016-30.9.2016 na
NN52906561/FS-C2026MFP+

SML006 458 b.A4 2,37 Kč 21 1 085,46 Kč
Barevný tisk 1.7.2016-30.9.2016 na
NN52906561/FS-C2026MFP+

příkaz k úhradě
7.10.2016

dodavatel

Strana 8/16

Poznámky Vystavil:

Převzal: Tel.: 

21 dní

Dodací a záruční podmínky včetně postupů při vyřizování reklamací se řídí "Všeobecnými obch.podmínkami" JANUS spol. s.r.o. z 1.4.2015

www.janus.czV případě neuhrazení faktury ve lhůtě splatnosti účtujeme poplatek z prodlení ve výši 0,05% denně. Zboží zůstává
majetkem společnosti JANUS spol. s r.o. až do konečného zaplacení faktury.

Mezisoučet (pokračování na další straně) 43 812,34 Kč

Potvrzení objednávky

IČO: 40764281, DIČ: CZ40764281
Na Lysinách 43, 147 00  Praha 4
JANUS spol. s r.o.

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl C, vložka 7420

* SNC - Smluvní navýšení ceny v souvislosti s řešením problematiky elektroodpadu v rámci REMA Systému (www.remasystem.cz)



Středisko společných činností AV ČR, v.v

60457856
CZ60457856

110 00 PRAHA 1

IČO:
DIČ:

Číslo objednávky: ze dne
ID objednávky:

Kupující

Dodací adresa

Prodávající

Údaje pro příkaz k úhradě

Číslo účtu:

Splatnost

Datum vystavení:
Forma úhrady:

Způsob dopravy:

255374
2016/07-09 30.9.2016

Národní 1009/3

Označení položky Cena/Jednotka DS % Celkem bez DPHMnožství SNC*

Mezisoučet předchozí strany 43 812,34 Kč

SML005 1 416 čbA4 0,39 Kč 21 552,24 Kč
Čb tisk 1.7.2016-30.9.2016 na
NN53107327/FS-C2026MFP+

SML006 210 b.A4 2,37 Kč 21 497,70 Kč
Barevný tisk 1.7.2016-30.9.2016 na
NN53107327/FS-C2026MFP+

SML005 910 čbA4 0,39 Kč 21 354,90 Kč
Čb tisk 1.7.2016-30.9.2016 na
NN53308134/FS-C2026MFP+

SML006 586 b.A4 2,37 Kč 21 1 388,82 Kč
Barevný tisk 1.7.2016-30.9.2016 na
NN53308134/FS-C2026MFP+

SML005 1 293 čbA4 0,39 Kč 21 504,27 Kč
Čb tisk 1.7.2016-30.9.2016 na
NN53610556/FS-C2026MFP+

SML006 144 b.A4 2,37 Kč 21 341,28 Kč
Barevný tisk 1.7.2016-30.9.2016 na
NN53610556/FS-C2026MFP+

SML005 417 čbA4 0,39 Kč 21 162,63 Kč
Čb tisk 1.7.2016-30.9.2016 na
NN53610562/FS-C2026MFP+

SML006 514 b.A4 2,37 Kč 21 1 218,18 Kč
Barevný tisk 1.7.2016-30.9.2016 na
NN53610562/FS-C2026MFP+

SML005 795 čbA4 0,39 Kč 21 310,05 Kč
Čb tisk 1.7.2016-30.9.2016 na
NN92511921/FS-C2126MFP+

SML006 3 346 b.A4 2,37 Kč 21 7 930,02 Kč
Barevný tisk 1.7.2016-30.9.2016 na
NN92511921/FS-C2126MFP+

příkaz k úhradě
7.10.2016

dodavatel

Strana 9/16

Poznámky Vystavil:

Převzal: Tel.: 

21 dní

Dodací a záruční podmínky včetně postupů při vyřizování reklamací se řídí "Všeobecnými obch.podmínkami" JANUS spol. s.r.o. z 1.4.2015

www.janus.czV případě neuhrazení faktury ve lhůtě splatnosti účtujeme poplatek z prodlení ve výši 0,05% denně. Zboží zůstává
majetkem společnosti JANUS spol. s r.o. až do konečného zaplacení faktury.

Mezisoučet (pokračování na další straně) 57 072,43 Kč

Potvrzení objednávky

IČO: 40764281, DIČ: CZ40764281
Na Lysinách 43, 147 00  Praha 4
JANUS spol. s r.o.

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl C, vložka 7420

* SNC - Smluvní navýšení ceny v souvislosti s řešením problematiky elektroodpadu v rámci REMA Systému (www.remasystem.cz)



Středisko společných činností AV ČR, v.v

60457856
CZ60457856

110 00 PRAHA 1

IČO:
DIČ:

Číslo objednávky: ze dne
ID objednávky:

Kupující

Dodací adresa

Prodávající

Údaje pro příkaz k úhradě

Číslo účtu:

Splatnost

Datum vystavení:
Forma úhrady:

Způsob dopravy:

255374
2016/07-09 30.9.2016

Národní 1009/3

Označení položky Cena/Jednotka DS % Celkem bez DPHMnožství SNC*

Mezisoučet předchozí strany 57 072,43 Kč

SML005 31 čbA4 0,39 Kč 21 12,09 Kč
Čb tisk 1.7.2016-30.9.2016 na
NN92613275/FS-C2126MFP+

SML006 283 b.A4 2,37 Kč 21 670,71 Kč
Barevný tisk 1.7.2016-30.9.2016 na
NN92613275/FS-C2126MFP+

SML005 1 781 čbA4 0,39 Kč 21 694,59 Kč
Čb tisk 1.7.2016-30.9.2016 na
NN92613538/FS-C2126MFP+

SML006 178 b.A4 2,37 Kč 21 421,86 Kč
Barevný tisk 1.7.2016-30.9.2016 na
NN92613538/FS-C2126MFP+

SML005 1 958 čbA4 0,39 Kč 21 763,62 Kč
Čb tisk 1.7.2016-30.9.2016 na
NN93120317/FS-C2126MFP+

SML006 277 b.A4 2,37 Kč 21 656,49 Kč
Barevný tisk 1.7.2016-30.9.2016 na
NN93120317/FS-C2126MFP+

SML005 839 čbA4 0,39 Kč 21 327,21 Kč
Čb tisk 1.7.2016-30.9.2016 na
NN11702820/FS-C2626MFP

SML006 244 b.A4 2,37 Kč 21 578,28 Kč
Barevný tisk 1.7.2016-30.9.2016 na
NN11702820/FS-C2626MFP

SML005 4 138 čbA4 0,39 Kč 21 1 613,82 Kč
Čb tisk 1.7.2016-30.9.2016 na
NN11X04079/FS-C2626MFP

SML006 619 b.A4 2,37 Kč 21 1 467,03 Kč
Barevný tisk 1.7.2016-30.9.2016 na
NN11X04079/FS-C2626MFP

příkaz k úhradě
7.10.2016

dodavatel

Strana 10/16

Poznámky Vystavil:

Převzal: Tel.: 

21 dní

Dodací a záruční podmínky včetně postupů při vyřizování reklamací se řídí "Všeobecnými obch.podmínkami" JANUS spol. s.r.o. z 1.4.2015

www.janus.czV případě neuhrazení faktury ve lhůtě splatnosti účtujeme poplatek z prodlení ve výši 0,05% denně. Zboží zůstává
majetkem společnosti JANUS spol. s r.o. až do konečného zaplacení faktury.

Mezisoučet (pokračování na další straně) 64 278,13 Kč

Potvrzení objednávky

IČO: 40764281, DIČ: CZ40764281
Na Lysinách 43, 147 00  Praha 4
JANUS spol. s r.o.

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl C, vložka 7420

* SNC - Smluvní navýšení ceny v souvislosti s řešením problematiky elektroodpadu v rámci REMA Systému (www.remasystem.cz)



Středisko společných činností AV ČR, v.v

60457856
CZ60457856

110 00 PRAHA 1

IČO:
DIČ:

Číslo objednávky: ze dne
ID objednávky:

Kupující

Dodací adresa

Prodávající

Údaje pro příkaz k úhradě

Číslo účtu:

Splatnost

Datum vystavení:
Forma úhrady:

Způsob dopravy:

255374
2016/07-09 30.9.2016

Národní 1009/3

Označení položky Cena/Jednotka DS % Celkem bez DPHMnožství SNC*

Mezisoučet předchozí strany 64 278,13 Kč

SML005 1 711 čbA4 0,39 Kč 21 667,29 Kč
Čb tisk 1.7.2016-30.9.2016 na
NN12805361/FS-C2626MFP

SML006 2 468 b.A4 2,37 Kč 21 5 849,16 Kč
Barevný tisk 1.7.2016-30.9.2016 na
NN12805361/FS-C2626MFP

SML005 1 223 čbA4 0,39 Kč 21 476,97 Kč
Čb tisk 1.7.2016-30.9.2016 na
NN13408540/FS-C2626MFP

SML006 383 b.A4 2,37 Kč 21 907,71 Kč
Barevný tisk 1.7.2016-30.9.2016 na
NN13408540/FS-C2626MFP

SML005 918 čbA4 0,39 Kč 21 358,02 Kč
Čb tisk 1.7.2016-30.9.2016 na
NN13Y11084/FS-C2626MFP

SML006 508 b.A4 2,37 Kč 21 1 203,96 Kč
Barevný tisk 1.7.2016-30.9.2016 na
NN13Y11084/FS-C2626MFP

SML005 624 čbA4 0,42 Kč 21 262,08 Kč
Čb tisk 1.7.2016-30.9.2016 na
Q561812983/FS-C5250DN

SML006 784 b.A4 2,30 Kč 21 1 803,20 Kč
Barevný tisk 1.7.2016-30.9.2016 na
Q561812983/FS-C5250DN

SML005 349 čbA4 0,42 Kč 21 146,58 Kč
Čb tisk 1.7.2016-30.9.2016 na
Q561813093/FS-C5250DN

SML006 2 028 b.A4 2,30 Kč 21 4 664,40 Kč
Barevný tisk 1.7.2016-30.9.2016 na
Q561813093/FS-C5250DN

příkaz k úhradě
7.10.2016

dodavatel

Strana 11/16

Poznámky Vystavil:

Převzal: Tel.: 

21 dní

Dodací a záruční podmínky včetně postupů při vyřizování reklamací se řídí "Všeobecnými obch.podmínkami" JANUS spol. s.r.o. z 1.4.2015

www.janus.czV případě neuhrazení faktury ve lhůtě splatnosti účtujeme poplatek z prodlení ve výši 0,05% denně. Zboží zůstává
majetkem společnosti JANUS spol. s r.o. až do konečného zaplacení faktury.

Mezisoučet (pokračování na další straně) 80 617,50 Kč

Potvrzení objednávky

IČO: 40764281, DIČ: CZ40764281
Na Lysinách 43, 147 00  Praha 4
JANUS spol. s r.o.

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl C, vložka 7420

* SNC - Smluvní navýšení ceny v souvislosti s řešením problematiky elektroodpadu v rámci REMA Systému (www.remasystem.cz)



Středisko společných činností AV ČR, v.v

60457856
CZ60457856

110 00 PRAHA 1

IČO:
DIČ:

Číslo objednávky: ze dne
ID objednávky:

Kupující

Dodací adresa

Prodávající

Údaje pro příkaz k úhradě

Číslo účtu:

Splatnost

Datum vystavení:
Forma úhrady:

Způsob dopravy:

255374
2016/07-09 30.9.2016

Národní 1009/3

Označení položky Cena/Jednotka DS % Celkem bez DPHMnožství SNC*

Mezisoučet předchozí strany 80 617,50 Kč

SML005 609 čbA4 0,42 Kč 21 255,78 Kč
Čb tisk 1.7.2016-30.9.2016 na
Q562Z39000/FS-C5250DN

SML006 724 b.A4 2,30 Kč 21 1 665,20 Kč
Barevný tisk 1.7.2016-30.9.2016 na
Q562Z39000/FS-C5250DN

SML005 925 čbA4 0,42 Kč 21 388,50 Kč
Čb tisk 1.7.2016-30.9.2016 na
Q563345928_CZ/FS-C5250DN

SML006 951 b.A4 2,30 Kč 21 2 187,30 Kč
Barevný tisk 1.7.2016-30.9.2016 na
Q563345928_CZ/FS-C5250DN

SML005 203 čbA4 0,42 Kč 21 85,26 Kč
Čb tisk 1.7.2016-30.9.2016 na
QVS3334340/FS-C5350DN

SML006 2 b.A4 2,30 Kč 21 4,60 Kč
Barevný tisk 1.7.2016-30.9.2016 na
QVS3334340/FS-C5350DN

SML005 1 076 čbA4 0,42 Kč 21 451,92 Kč
Čb tisk 1.7.2016-30.9.2016 na
QVS3334781/FS-C5350DN

SML006 229 b.A4 2,30 Kč 21 526,70 Kč
Barevný tisk 1.7.2016-30.9.2016 na
QVS3334781/FS-C5350DN

SML005 622 čbA4 0,22 Kč 21 136,84 Kč
Čb tisk 1.7.2016-30.9.2016 na NUZ3310708/TASKalfa
2550ci

SML006 134 b.A4 1,05 Kč 21 140,70 Kč
Barevný tisk 1.7.2016-30.9.2016 na
NUZ3310708/TASKalfa 2550ci

příkaz k úhradě
7.10.2016

dodavatel

Strana 12/16

Poznámky Vystavil:

Převzal: Tel.: 

21 dní

Dodací a záruční podmínky včetně postupů při vyřizování reklamací se řídí "Všeobecnými obch.podmínkami" JANUS spol. s.r.o. z 1.4.2015

www.janus.czV případě neuhrazení faktury ve lhůtě splatnosti účtujeme poplatek z prodlení ve výši 0,05% denně. Zboží zůstává
majetkem společnosti JANUS spol. s r.o. až do konečného zaplacení faktury.

Mezisoučet (pokračování na další straně) 86 460,30 Kč

Potvrzení objednávky

IČO: 40764281, DIČ: CZ40764281
Na Lysinách 43, 147 00  Praha 4
JANUS spol. s r.o.

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl C, vložka 7420

* SNC - Smluvní navýšení ceny v souvislosti s řešením problematiky elektroodpadu v rámci REMA Systému (www.remasystem.cz)



Středisko společných činností AV ČR, v.v

60457856
CZ60457856

110 00 PRAHA 1

IČO:
DIČ:

Číslo objednávky: ze dne
ID objednávky:

Kupující

Dodací adresa

Prodávající

Údaje pro příkaz k úhradě

Číslo účtu:

Splatnost

Datum vystavení:
Forma úhrady:

Způsob dopravy:

255374
2016/07-09 30.9.2016

Národní 1009/3

Označení položky Cena/Jednotka DS % Celkem bez DPHMnožství SNC*

Mezisoučet předchozí strany 86 460,30 Kč

SML005 8 090 čbA4 0,22 Kč 21 1 779,80 Kč
Čb tisk 1.7.2016-30.9.2016 na NUZ3311083/TASKalfa
2550ci

SML006 942 b.A4 1,05 Kč 21 989,10 Kč
Barevný tisk 1.7.2016-30.9.2016 na
NUZ3311083/TASKalfa 2550ci

SML005 1 823 čbA4 0,22 Kč 21 401,06 Kč
Čb tisk 1.7.2016-30.9.2016 na LHD3Z06870/TASKalfa
2551ci

SML006 730 b.A4 1,05 Kč 21 766,50 Kč
Barevný tisk 1.7.2016-30.9.2016 na
LHD3Z06870/TASKalfa 2551ci

SML005 677 čbA4 0,22 Kč 21 148,94 Kč
Čb tisk 1.7.2016-30.9.2016 na N2Q1Z05865/TASKalfa
3050ci

SML006 445 b.A4 0,99 Kč 21 440,55 Kč
Barevný tisk 1.7.2016-30.9.2016 na
N2Q1Z05865/TASKalfa 3050ci

SML005 2 185 čbA4 0,22 Kč 21 480,70 Kč
Čb tisk 1.7.2016-30.9.2016 na N2Q2311974/TASKalfa
3050ci

SML006 2 100 b.A4 0,99 Kč 21 2 079,00 Kč
Barevný tisk 1.7.2016-30.9.2016 na
N2Q2311974/TASKalfa 3050ci

SML005 3 189 čbA4 0,22 Kč 21 701,58 Kč
Čb tisk 1.7.2016-30.9.2016 na N2Q2412960/TASKalfa
3050ci

SML006 1 242 b.A4 0,99 Kč 21 1 229,58 Kč
Barevný tisk 1.7.2016-30.9.2016 na
N2Q2412960/TASKalfa 3050ci

příkaz k úhradě
7.10.2016

dodavatel

Strana 13/16

Poznámky Vystavil:

Převzal: Tel.: 

21 dní

Dodací a záruční podmínky včetně postupů při vyřizování reklamací se řídí "Všeobecnými obch.podmínkami" JANUS spol. s.r.o. z 1.4.2015

www.janus.czV případě neuhrazení faktury ve lhůtě splatnosti účtujeme poplatek z prodlení ve výši 0,05% denně. Zboží zůstává
majetkem společnosti JANUS spol. s r.o. až do konečného zaplacení faktury.

Mezisoučet (pokračování na další straně) 95 477,11 Kč

Potvrzení objednávky

IČO: 40764281, DIČ: CZ40764281
Na Lysinách 43, 147 00  Praha 4
JANUS spol. s r.o.

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl C, vložka 7420

* SNC - Smluvní navýšení ceny v souvislosti s řešením problematiky elektroodpadu v rámci REMA Systému (www.remasystem.cz)



Středisko společných činností AV ČR, v.v

60457856
CZ60457856

110 00 PRAHA 1

IČO:
DIČ:

Číslo objednávky: ze dne
ID objednávky:

Kupující

Dodací adresa

Prodávající

Údaje pro příkaz k úhradě

Číslo účtu:

Splatnost

Datum vystavení:
Forma úhrady:

Způsob dopravy:

255374
2016/07-09 30.9.2016

Národní 1009/3

Označení položky Cena/Jednotka DS % Celkem bez DPHMnožství SNC*

Mezisoučet předchozí strany 95 477,11 Kč

SML005 3 467 čbA4 0,22 Kč 21 762,74 Kč
Čb tisk 1.7.2016-30.9.2016 na N2Q2616122/TASKalfa
3050ci

SML006 2 823 b.A4 0,99 Kč 21 2 794,77 Kč
Barevný tisk 1.7.2016-30.9.2016 na
N2Q2616122/TASKalfa 3050ci

SML005 1 587 čbA4 0,22 Kč 21 349,14 Kč
Čb tisk 1.7.2016-30.9.2016 na N2Q2717077/TASKalfa
3050ci

SML006 1 544 b.A4 0,99 Kč 21 1 528,56 Kč
Barevný tisk 1.7.2016-30.9.2016 na
N2Q2717077/TASKalfa 3050ci

SML005 2 385 čbA4 0,22 Kč 21 524,70 Kč
Čb tisk 1.7.2016-30.9.2016 na N2Q2818505/TASKalfa
3050ci

SML006 454 b.A4 0,99 Kč 21 449,46 Kč
Barevný tisk 1.7.2016-30.9.2016 na
N2Q2818505/TASKalfa 3050ci

SML005 27 621 čbA4 0,22 Kč 21 6 076,62 Kč
Čb tisk 1.7.2016-30.9.2016 na N2Q2X20622/TASKalfa
3050ci

SML006 5 618 b.A4 0,99 Kč 21 5 561,82 Kč
Barevný tisk 1.7.2016-30.9.2016 na
N2Q2X20622/TASKalfa 3050ci

SML005 2 678 čbA4 0,22 Kč 21 589,16 Kč
Čb tisk 1.7.2016-30.9.2016 na N2Q2X20639/TASKalfa
3050ci

SML006 1 038 b.A4 0,99 Kč 21 1 027,62 Kč
Barevný tisk 1.7.2016-30.9.2016 na
N2Q2X20639/TASKalfa 3050ci

příkaz k úhradě
7.10.2016

dodavatel

Strana 14/16

Poznámky Vystavil:

Převzal: Tel.: 

21 dní

Dodací a záruční podmínky včetně postupů při vyřizování reklamací se řídí "Všeobecnými obch.podmínkami" JANUS spol. s.r.o. z 1.4.2015

www.janus.czV případě neuhrazení faktury ve lhůtě splatnosti účtujeme poplatek z prodlení ve výši 0,05% denně. Zboží zůstává
majetkem společnosti JANUS spol. s r.o. až do konečného zaplacení faktury.

Mezisoučet (pokračování na další straně) 115 141,70 Kč

Potvrzení objednávky

IČO: 40764281, DIČ: CZ40764281
Na Lysinách 43, 147 00  Praha 4
JANUS spol. s r.o.

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl C, vložka 7420

* SNC - Smluvní navýšení ceny v souvislosti s řešením problematiky elektroodpadu v rámci REMA Systému (www.remasystem.cz)



Středisko společných činností AV ČR, v.v

60457856
CZ60457856

110 00 PRAHA 1

IČO:
DIČ:

Číslo objednávky: ze dne
ID objednávky:

Kupující

Dodací adresa

Prodávající

Údaje pro příkaz k úhradě

Číslo účtu:

Splatnost

Datum vystavení:
Forma úhrady:

Způsob dopravy:

255374
2016/07-09 30.9.2016

Národní 1009/3

Označení položky Cena/Jednotka DS % Celkem bez DPHMnožství SNC*

Mezisoučet předchozí strany 115 141,70 Kč

SML005 9 651 čbA4 0,22 Kč 21 2 123,22 Kč
Čb tisk 1.7.2016-30.9.2016 na N2Q3428788/TASKalfa
3050ci

SML006 6 812 b.A4 0,99 Kč 21 6 743,88 Kč
Barevný tisk 1.7.2016-30.9.2016 na
N2Q3428788/TASKalfa 3050ci

SML005 11 595 čbA4 0,22 Kč 21 2 550,90 Kč
Čb tisk 1.7.2016-30.9.2016 na N2Q3429011/TASKalfa
3050ci

SML006 4 393 b.A4 0,99 Kč 21 4 349,07 Kč
Barevný tisk 1.7.2016-30.9.2016 na
N2Q3429011/TASKalfa 3050ci

SML005 881 čbA4 0,22 Kč 21 193,82 Kč
Čb tisk 1.7.2016-30.9.2016 na N2Q3429024/TASKalfa
3050ci

SML006 1 061 b.A4 0,99 Kč 21 1 050,39 Kč
Barevný tisk 1.7.2016-30.9.2016 na
N2Q3429024/TASKalfa 3050ci

SML005 5 204 čbA4 0,22 Kč 21 1 144,88 Kč
Čb tisk 1.7.2016-30.9.2016 na N2Q3429254/TASKalfa
3050ci

SML006 395 b.A4 0,99 Kč 21 391,05 Kč
Barevný tisk 1.7.2016-30.9.2016 na
N2Q3429254/TASKalfa 3050ci

SML005 3 450 čbA4 0,22 Kč 21 759,00 Kč
Čb tisk 1.7.2016-30.9.2016 na L874921193/TASKalfa
3051ci

SML006 4 711 b.A4 0,99 Kč 21 4 663,89 Kč
Barevný tisk 1.7.2016-30.9.2016 na
L874921193/TASKalfa 3051ci

příkaz k úhradě
7.10.2016

dodavatel

Strana 15/16

Poznámky Vystavil:

Převzal: Tel.: 

21 dní

Dodací a záruční podmínky včetně postupů při vyřizování reklamací se řídí "Všeobecnými obch.podmínkami" JANUS spol. s.r.o. z 1.4.2015

www.janus.czV případě neuhrazení faktury ve lhůtě splatnosti účtujeme poplatek z prodlení ve výši 0,05% denně. Zboží zůstává
majetkem společnosti JANUS spol. s r.o. až do konečného zaplacení faktury.

Mezisoučet (pokračování na další straně) 139 111,80 Kč

Potvrzení objednávky

IČO: 40764281, DIČ: CZ40764281
Na Lysinách 43, 147 00  Praha 4
JANUS spol. s r.o.

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl C, vložka 7420

* SNC - Smluvní navýšení ceny v souvislosti s řešením problematiky elektroodpadu v rámci REMA Systému (www.remasystem.cz)



Středisko společných činností AV ČR, v.v

60457856
CZ60457856

110 00 PRAHA 1

IČO:
DIČ:

Číslo objednávky: ze dne
ID objednávky:

Kupující

Dodací adresa

Prodávající

Údaje pro příkaz k úhradě

Číslo účtu:

Splatnost

Datum vystavení:
Forma úhrady:

Způsob dopravy:

255374
2016/07-09 30.9.2016

Národní 1009/3

Označení položky Cena/Jednotka DS % Celkem bez DPHMnožství SNC*

Mezisoučet předchozí strany 139 111,80 Kč

SML005 5 230 čbA4 0,22 Kč 21 1 150,60 Kč
Čb tisk 1.7.2016-30.9.2016 na L875940500/TASKalfa
3051ci

SML006 1 875 b.A4 0,99 Kč 21 1 856,25 Kč
Barevný tisk 1.7.2016-30.9.2016 na
L875940500/TASKalfa 3051ci

SML005 8 835 čbA4 0,22 Kč 21 1 943,70 Kč
Čb tisk 1.7.2016-30.9.2016 na L875940521/TASKalfa
3051ci

SML006 3 436 b.A4 0,99 Kč 21 3 401,64 Kč
Barevný tisk 1.7.2016-30.9.2016 na
L875940521/TASKalfa 3051ci

SML005 2 702 čbA4 0,22 Kč 21 594,44 Kč
Čb tisk 1.7.2016-30.9.2016 na L875Y43023/TASKalfa
3051ci

SML006 162 b.A4 0,99 Kč 21 160,38 Kč
Barevný tisk 1.7.2016-30.9.2016 na
L875Y43023/TASKalfa 3051ci

Celkem bez DPH 148 218,81 Kč
Daň.sazba 21% základ: 148 218,81 Kč 31 126,00 Kč

Celkem k úhradě 179 345,00 Kč

Zaokrouhlení 0,19 Kč

příkaz k úhradě
7.10.2016

dodavatel

Strana 16/16

Poznámky Vystavil:

Převzal: Tel.: 

21 dní

Dodací a záruční podmínky včetně postupů při vyřizování reklamací se řídí "Všeobecnými obch.podmínkami" JANUS spol. s.r.o. z 1.4.2015

www.janus.czV případě neuhrazení faktury ve lhůtě splatnosti účtujeme poplatek z prodlení ve výši 0,05% denně. Zboží zůstává
majetkem společnosti JANUS spol. s r.o. až do konečného zaplacení faktury.

Potvrzení objednávky

IČO: 40764281, DIČ: CZ40764281
Na Lysinách 43, 147 00  Praha 4
JANUS spol. s r.o.

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl C, vložka 7420

* SNC - Smluvní navýšení ceny v souvislosti s řešením problematiky elektroodpadu v rámci REMA Systému (www.remasystem.cz)




